Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 1535/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração para substituição de árvore na Rua Alberto Novaes nº 291 no Residencial Furlan. (Protocolo nº 4329/2017). (Foto anexa).

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda a extração para substituição de árvore na Rua Alberto Novaes nº 291 no Bairro Residencial Furlan.
Justificativa:

Fomos procurados pelo proprietário da residência acima, solicitando essa providencia, pois, segundo ele a referida árvore está com grande porte, com um buraco no tronco, causando transtornos e riscos de acidentes.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 Fevereiro de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[bookmark: _GoBack]                             [image: C:\Users\jfornasari\Desktop\20170208_101552[1].jpg]

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda a extração para substituição de árvore na Rua Alberto Novaes nº 291 no Residencial Furlan. (Protocolo nº 4329/2017).

752da57f-6603-42ff-9457-3c7892c2061b.png
PROTOCOLO 2227/2017 - 10/02/2017 14:31

image1.jpeg

image2.jpeg

image10.jpeg